

RFB BID TAB EVALUATION

Owner: Great Lakes Water Authority (GLWA)

Contract No.: RFB-1802410 (GLWA-CON-222A)

Title: Rehabilitation of Various Sampling Sites and Pump Station (PS) No. 2 Ferric Chloride System at Water Resource Recovery Facility (WRRF)

Approve to Publish by: Sonya Collins

Procurement Management Professional

#	Items	Qty	U/M	Commercial Contracting Corporation		Walsh Group	
				Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
#1-1	Full compensation for all work specified and shown in the bidding documents for Rehabilitation of Various Sampling Sites at the GLWA WRRF (Package A) excluding Bid Items No. 2A through 4A listed separately below. This bid item includes all labor, equipment, materials, tools, and incidentals required to execute and satisfactorily complete all Work specified of the Specifications and shown on the Drawings, excluding the Work that is listed and specifically described in the other bid items and included separately below in this section.	1	LS	\$2,518,804.00	\$2,518,804.00	\$2,689,400.00	\$ 2,689,400.00
#1-2	Concrete Crack Repair	200	LF	55.00	\$11,000.00	54.00	10,800.00
#1-3	Repair of Spalled and damaged concrete	150	SF	95.00	\$14,250.00	82.00	12,300.00
#1-4	Masonry repairs including pointing the joints, replacing bricks, etc.	50	SF	70.00	\$3,500.00	73.00	3,650.00
#2-1	The lump sum price for Item 1B shall constitute full compensation for all the work as specified and shown in the drawings and as specified for the Rehabilitation of PS# 2 Ferric Chloride System at WRRF (Package B).	1	LS	1,670,000.00	\$1,670,000.00	1,527,330.00	1,527,330.00
#3-1	Provisionary Allowance for unforeseen items, changed site conditions and Construction Contract Administrator directed changes. (Must put \$300,000.00 on this line)	1	LS	300,000.00	\$300,000.00	300,000.00	300,000.00
#3-2	Payment/Performance Bond Cost	1	LS	35,446.00	\$35,446.00	34,600.00	34,600.00
#3-3	Insurance Cost	1	LS	3,000.00	\$3,000.00	52,673.00	52,673.00
#3-4	All other cost not included in bid lines (i.e. Mobilization/Demobilization)	1	LS	200,000.00	\$200,000.00	347,316.00	347,316.00
Total Cost		1	LS	\$4,756,000.00		\$4,978,069.00	

RFB BID TAB EVALUATION

Owner: Great Lakes Water Authority (GLWA)

Contract No.: RFB-1802410 (GLWA-CON-222A)

Title: Rehabilitation of Various Sampling Sites and Pump Station (PS) No. 2 Ferric Chloride System at Water Resource Recovery Facility (WRRF)

#	Items	Qty	U/M	Clark Construction Company		Weiss Construction Co., LLC	
				Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
#1-1	Full compensation for all work specified and shown in the bidding documents for Rehabilitation of Various Sampling Sites at the GLWA WRRF (Package A) excluding Bid Items No. 2A through 4A listed separately below. This bid item includes all labor, equipment, materials, tools, and incidentals required to execute and satisfactorily complete all Work specified of the Specifications and shown on the Drawings, excluding the Work that is listed and specifically described in the other bid items and included separately below in this section.	1	LS	\$2,681,463.00	\$2,681,463.00	\$ 2,875,859.0	\$ 2,875,859.0
#1-2	Concrete Crack Repair	200	LF	\$ 58.80	11,760.00	47.00	9,400.00
#1-3	Repair of Spalled and damaged concrete	150	SF	\$ 115.50	\$17,325.00	49.00	7,350.00
#1-4	Masonry repairs including pointing the joints, replacing bricks, etc.	50	SF	\$ 94.50	\$4,725.00	64.00	3,200.00
#2-1	The lump sum price for Item 1B shall constitute full compensation for all the work as specified and shown in the drawings and as specified for the Rehabilitation of PS# 2 Ferric Chloride System at WRRF (Package B).	1	LS	\$ 1,782,219.00	\$1,782,219.00	1,850,128.00	1,850,128.00
#3-1	Provisionary Allowance for unforeseen items, changed site conditions and Construction Contract Administrator directed changes. (Must put \$300,000.00 on this line)	1	LS	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00
#3-2	Payment/Performance Bond Cost	1	LS	\$ 29,500.00	\$29,500.00	29,518.00	29,518.00
#3-3	Insurance Cost	1	LS	\$ 9,000.00	\$9,000.00	20,063.00	20,063.00
#3-4	All other cost not included in bid lines (i.e. Mobilization/Demobilization)	1	LS	\$ 234,439.00	\$234,439.00	30,000.00	30,000.00
Total Cost		1	LS	\$5,070,431.00		\$5,125,518.00	

RFB BID TAB EVALUATION

Owner: Great Lakes Water Authority (GLWA)

Contract No.: RFB-1802410 (GLWA-CON-222A)

Title: Rehabilitation of Various Sampling Sites and Pump Station (PS) No. 2 Ferric Chloride System at Water Resource Recovery Facility (WRRF)

#	Items	Qty	U/M	Detroit Contracting Engineering, Inc		LGC Global, Inc.	
				Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
#1-1	Full compensation for all work specified and shown in the bidding documents for Rehabilitation of Various Sampling Sites at the GLWA WRRF (Package A) excluding Bid Items No. 2A through 4A listed separately below. This bid item includes all labor, equipment, materials, tools, and incidentals required to execute and satisfactorily complete all Work specified of the Specifications and shown on the Drawings, excluding the Work that is listed and specifically described in the other bid items and included separately below in this section.	1	LS	\$ 3,030,000.00	\$ 3,030,000.00	\$ 3,260,000.0	\$ 3,260,000.0
#1-2	Concrete Crack Repair	200	LF	100.00	20,000.00	38.16	7,631.99
#1-3	Repair of Spalled and damaged concrete	150	SF	200.00	30,000.00	171.78	25,767.00
#1-4	Masonry repairs including pointing the joints, replacing bricks, etc.	50	SF	100.00	5,000.00	76.04	3,802.00
#2-1	The lump sum price for Item 1B shall constitute full compensation for all the work as specified and shown in the drawings and as specified for the Rehabilitation of PS# 2 Ferric Chloride System at WRRF (Package B).	1	LS	1,820,000.00	1,820,000.00	1,850,000.00	1,850,000.00
#3-1	Provisionary Allowance for unforeseen items, changed site conditions and Construction Contract Administrator directed changes. (Must put \$300,000.00 on this line)	1	LS	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00
#3-2	Payment/Performance Bond Cost	1	LS	40,000.00	40,000.00	85,248.00	85,248.00
#3-3	Insurance Cost	1	LS	25,000.00	25,000.00	26,000.00	26,000.00
#3-4	All other cost not included in bid lines (i.e. Mobilization/Demobilization)	1	LS	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00	\$ 312,000.00	\$ 312,000.00
Total Cost		1	LS	\$5,420,000.00		\$5,870,448.99	